
C-CV/DPSS 1
(8)

Pá 4.10.

So 5.10.

Pá 11.10.

So 19.10.

Pá 25.10.

So 26.10.

Pá 1.11.

Pá 8.11.

So 9.11.

So 16.11.

Pá 29.11.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP SPk116 Před 1
Psychopedie – základy oboru

SP SPkK16 Před 1
Psychopedie – základy oboru

Týden 40
A 50 (10, P1-DPSS)
Hrnčířová, Lenka

Paštrnáková, Nikola
SP SPk128 Ost 1

Logopedie – základy oboru
Týden 40

D 35 (6, P1-DPSS)
Szewczyková, Sandra

SP SPk118 Ost 1
Surdopedie – základy oboru

Týden 41
D 35 (6, P1-DPSS)
Pitnerová, Pavla

SP SPk117 Před 1
Somatopedie – základy oboru

Týden 42
A 50 (10, P1-DPSS)

Fialová, Ilona
SP SPk128 Ost 1a

Logopedie – základy oboru
Týden 43

D 35 (6, P1-DPSS)
Szewczyková, Sandra
SP SPk109 Před 1

Sociologie pro speciální pedagogy
SP SPk407 Před 1

Sociologie pro speciální pedagogy-bakaláře
Týden 43

A 50 (10, P1-DPSS)
Slepičková, Lenka

SP SPk118 Ost 1a
Surdopedie – základy oboru

Týden 44
D 35 (6, P1-DPSS)
Pitnerová, Pavla

SP SPk104 Před 1
Oftalmologie

Týden 45
A 50 (8, P1-DPSS)

Vrubel, Martin
SP SPk111 Před 1

Základy zdravotních nauk
SP IVc501 Před 1

Vybraná témata ochrany a podpory veřejného zdraví
SP SPk408 Před 1

Základy zdravotních nauk pro bakaláře
Týden 45

D 35 (7, P1-DPSS)
Kachlík, Petr

SP SPk117 Před 1a
Somatopedie – základy oboru

Týden 46
A 50 (10, P1-DPSS)

Fialová, Ilona
SP SPk116 Před 1a

Psychopedie – základy oboru
SP SPkK16 Před 1a

Psychopedie – základy oboru
Týden 48

A 50 (10, P1-DPSS)
Hrnčířová, Lenka

Paštrnáková, Nikola

1.8.2019 10:34 1UniTime 4.4.90, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.



C-CV/DPSSPCS_1 1
(6)

Pá 20.9.

So 21.9.

Pá 27.9.

Pá 4.10.

So 5.10.

Pá 11.10.

So 12.10.

Pá 18.10.

Pá 25.10.

So 2.11.

Pá 8.11.

So 9.11.

Pá 15.11.

So 16.11.

Pá 22.11.

So 23.11.

Pá 29.11.

So 30.11.

Pá 6.12.

So 7.12.

Pá 13.12.

So 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_1)

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1a
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_1)

SP SPk203 Před 1
Funkční vidění

Týden 39
A 60 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk203 Před 1a

Funkční vidění
Týden 40
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk003 Před 1

Inclusive Education
Týden 40

B 6 (1)
Márová, Ivana

SP SPk234 Ost 1
Balbutologie

Týden 41
D 30 (7, P1-DPSSPCS_1)

Dezort, Jan
SP SPk200 Před 1

Strategie podpory matematické gramotnosti
Týden 41

A 50 (8, P1-DPSSPCS_1)
Blažková, Růžena

SP SPk003 Před 1a
Inclusive Education

Týden 41
B 6 (1)

Márová, Ivana
SP SPk226 Před 1

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 42

A 50 (8, P1-DPSSPCS_1)
Márová, Ivana

SP SPk210 Před 1
Patopsychologie 2

Týden 43
A 50 (7, P1-DPSSPCS_1)

Řehulka, Evžen
SP SPk230 Ost 1

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 44

A 50 (5, P1-DPSSPCS_1)
Slepičková, Lenka

SP SPk234 Ost 1a
Balbutologie

Týden 45
D 30 (7, P1-DPSSPCS_1)

Dezort, Jan
SP SPk200 Před 1a

Strategie podpory matematické gramotnosti
Týden 45

A 50 (8, P1-DPSSPCS_1)
Blažková, Růžena
SP SPk526 Ost 1

Komunikace osob se sluchovým postižením 1
Týden 46

A 51 (7, P1-DPSSPCS_1)
Doležalová, Lenka

Kulda, Martin
SP IVk001 Sem 1

Výtvarné umění jako prostor pro inkluzi
Týden 46
K 76 (1)

Sochor, Pavel
SP SPk526 Ost 1a

Komunikace osob se sluchovým postižením 1
Týden 47

A 51 (7, P1-DPSSPCS_1)
Doležalová, Lenka

Kulda, Martin

SP IVk108 Před 1
Sociologie postižení a znevýhodnění

SP IVp108 Před 1
Sociologie postižení a znevýhodnění

Týden 47
A 51 (1)

Jarkovská, Lucie
SP SPk226 Před 1a

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1a

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 47

A 50 (8, P1-DPSSPCS_1)
Márová, Ivana

SP SPk203 Před 1b
Funkční vidění

Týden 48
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk230 Ost 1a

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 48

A 50 (5, P1-DPSSPCS_1)
Slepičková, Lenka

SP SPk203 Před 1c
Funkční vidění

Týden 49
D 30 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk226 Před 1b

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1b

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 49

A 50 (8, P1-DPSSPCS_1)
Márová, Ivana

SP SPk226 Před 1c
Specializace: Specifické poruchy učení

SP SPk231 Před 1c
Obor: Specifické poruchy učení

Týden 50
A 50 (8, P1-DPSSPCS_1)

Márová, Ivana
SP SPk003 Před 1b
Inclusive Education

Týden 50
B 6 (1)

Márová, Ivana

1.8.2019 10:34 2UniTime 4.4.90, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.



C-CV/DPSSPCS_2 1
(6)

Pá 20.9.

So 21.9.

Pá 27.9.

Pá 4.10.

So 5.10.

So 12.10.

Pá 18.10.

Pá 25.10.

Pá 1.11.

So 2.11.

So 9.11.

So 16.11.

Pá 22.11.

So 23.11.

Pá 29.11.

So 30.11.

Pá 6.12.

So 7.12.

Pá 13.12.

So 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_2)

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1a
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_2)

SP SPk203 Před 1
Funkční vidění

Týden 39
A 60 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk203 Před 1a

Funkční vidění
Týden 40
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP IVk001 Sem 2

Výtvarné umění jako prostor pro inkluzi
Týden 40
K 76 (1)

Sochor, Pavel

SP SPk003 Před 1
Inclusive Education

Týden 40
B 6 (1)

Márová, Ivana
SP SPk200 Před 1

Strategie podpory matematické gramotnosti
Týden 41

A 50 (8, P1-DPSSPCS_2)
Blažková, Růžena

SP SPk003 Před 1a
Inclusive Education

Týden 41
B 6 (1)

Márová, Ivana
SP SPk226 Před 1

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 42

A 50 (8, P1-DPSSPCS_2)
Márová, Ivana

SP SPk210 Před 1
Patopsychologie 2

Týden 43
A 50 (7, P1-DPSSPCS_2)

Řehulka, Evžen
SP SPk535 Ost 1

Oftalmopedie-základní principy tyflorehabilitace, Braillovo písmo
Týden 44

A 64 (3, P1-DPSSPCS_2)
Röderová, Petra

SP SPk230 Ost 1
Metodologie speciálně pedagogického výzkumu

Týden 44
A 50 (5, P1-DPSSPCS_2)

Slepičková, Lenka
SP SPk200 Před 1a

Strategie podpory matematické gramotnosti
Týden 45

A 50 (8, P1-DPSSPCS_2)
Blažková, Růžena

SP SPk535 Ost 1a
Oftalmopedie-základní principy tyflorehabilitace, Braillovo písmo

Týden 46
A 63 (3, P1-DPSSPCS_2)

Röderová, Petra
SP IVk108 Před 1

Sociologie postižení a znevýhodnění
SP IVp108 Před 1

Sociologie postižení a znevýhodnění
Týden 47
A 51 (1)

Jarkovská, Lucie
SP SPk226 Před 1a

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1a

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 47

A 50 (8, P1-DPSSPCS_2)
Márová, Ivana

SP SPk203 Před 1b
Funkční vidění

Týden 48
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk230 Ost 1a

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 48

A 50 (5, P1-DPSSPCS_2)
Slepičková, Lenka

SP SPk203 Před 1c
Funkční vidění

Týden 49
D 30 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk226 Před 1b

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1b

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 49

A 50 (8, P1-DPSSPCS_2)
Márová, Ivana

SP SPk226 Před 1c
Specializace: Specifické poruchy učení

SP SPk231 Před 1c
Obor: Specifické poruchy učení

Týden 50
A 50 (8, P1-DPSSPCS_2)

Márová, Ivana
SP SPk003 Před 1b
Inclusive Education

Týden 50
B 6 (1)

Márová, Ivana

1.8.2019 10:34 3UniTime 4.4.90, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.



C-CV/DPSSPCS_3 1
(6)

Pá 20.9.

So 21.9.

Pá 27.9.

Pá 4.10.

So 5.10.

So 12.10.

Pá 18.10.

So 19.10.

Pá 25.10.

So 26.10.

So 2.11.

So 9.11.

So 16.11.

Pá 22.11.

So 23.11.

Pá 29.11.

So 30.11.

Pá 6.12.

So 7.12.

Pá 13.12.

So 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_3)

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1a
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_3)

SP SPk203 Před 1
Funkční vidění

Týden 39
A 60 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk203 Před 1a

Funkční vidění
Týden 40
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk003 Před 1

Inclusive Education
Týden 40

B 6 (1)
Márová, Ivana

SP SPk200 Před 1
Strategie podpory matematické gramotnosti

Týden 41
A 50 (8, P1-DPSSPCS_3)

Blažková, Růžena

SP SPk003 Před 1a
Inclusive Education

Týden 41
B 6 (1)

Márová, Ivana
SP SPk226 Před 1

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 42

A 50 (8, P1-DPSSPCS_3)
Márová, Ivana

SP SPk539 Ost 1
Inkluzivní vzdělávání jedinců s poruchami chování

Týden 42
A 52 (4, P1-DPSSPCS_3)

Segeťová, Petra
Vojtová, Věra

SP SPk210 Před 1
Patopsychologie 2

Týden 43
A 50 (7, P1-DPSSPCS_3)

Řehulka, Evžen
SP SPk539 Ost 1a

Inkluzivní vzdělávání jedinců s poruchami chování
Týden 43

A 52 (4, P1-DPSSPCS_3)
Vojtová, Věra

Segeťová, Petra
SP SPk230 Ost 1

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 44

A 50 (5, P1-DPSSPCS_3)
Slepičková, Lenka

SP SPk200 Před 1a
Strategie podpory matematické gramotnosti

Týden 45
A 50 (8, P1-DPSSPCS_3)

Blažková, Růžena
SP IVk001 Sem 1

Výtvarné umění jako prostor pro inkluzi
Týden 46
K 76 (1)

Sochor, Pavel
SP IVk108 Před 1

Sociologie postižení a znevýhodnění
SP IVp108 Před 1

Sociologie postižení a znevýhodnění
Týden 47
A 51 (1)

Jarkovská, Lucie
SP SPk226 Před 1a

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1a

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 47

A 50 (8, P1-DPSSPCS_3)
Márová, Ivana

SP SPk203 Před 1b
Funkční vidění

Týden 48
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk230 Ost 1a

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 48

A 50 (5, P1-DPSSPCS_3)
Slepičková, Lenka

SP SPk203 Před 1c
Funkční vidění

Týden 49
D 30 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk226 Před 1b

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1b

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 49

A 50 (8, P1-DPSSPCS_3)
Márová, Ivana

SP SPk226 Před 1c
Specializace: Specifické poruchy učení

SP SPk231 Před 1c
Obor: Specifické poruchy učení

Týden 50
A 50 (8, P1-DPSSPCS_3)

Márová, Ivana
SP SPk003 Před 1b
Inclusive Education

Týden 50
B 6 (1)

Márová, Ivana

1.8.2019 10:34 4UniTime 4.4.90, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.



C-CV/DPSSPCS_4 1
(6)

Pá 20.9.

So 21.9.

Pá 27.9.

Pá 4.10.

So 5.10.

So 12.10.

Pá 18.10.

So 19.10.

Pá 25.10.

So 2.11.

Pá 8.11.

So 9.11.

So 16.11.

Pá 22.11.

So 23.11.

Pá 29.11.

So 30.11.

Pá 6.12.

So 7.12.

Pá 13.12.

So 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_4)

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1a
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_4)

SP SPk203 Před 1
Funkční vidění

Týden 39
A 60 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk203 Před 1a

Funkční vidění
Týden 40
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk003 Před 1

Inclusive Education
Týden 40

B 6 (1)
Márová, Ivana

SP SPk200 Před 1
Strategie podpory matematické gramotnosti

Týden 41
A 50 (8, P1-DPSSPCS_4)

Blažková, Růžena

SP SPk003 Před 1a
Inclusive Education

Týden 41
B 6 (1)

Márová, Ivana
SP SPk226 Před 1

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 42

A 50 (8, P1-DPSSPCS_4)
Márová, Ivana

SP SPk545 Ost 1
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

Týden 42
A 51 (6, P1-DPSSPCS_4)

Bytešníková, Ilona
SP SPk210 Před 1
Patopsychologie 2

Týden 43
A 50 (7, P1-DPSSPCS_4)

Řehulka, Evžen
SP SPk230 Ost 1

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 44

A 50 (5, P1-DPSSPCS_4)
Slepičková, Lenka

SP SPk545 Ost 1a
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

Týden 45
A 60 (6, P1-DPSSPCS_4)

Bytešníková, Ilona
SP SPk200 Před 1a

Strategie podpory matematické gramotnosti
Týden 45

A 50 (8, P1-DPSSPCS_4)
Blažková, Růžena
SP IVk001 Sem 1

Výtvarné umění jako prostor pro inkluzi
Týden 46
K 76 (1)

Sochor, Pavel
SP IVk108 Před 1

Sociologie postižení a znevýhodnění
SP IVp108 Před 1

Sociologie postižení a znevýhodnění
Týden 47
A 51 (1)

Jarkovská, Lucie
SP SPk226 Před 1a

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1a

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 47

A 50 (8, P1-DPSSPCS_4)
Márová, Ivana

SP SPk203 Před 1b
Funkční vidění

Týden 48
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk230 Ost 1a

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 48

A 50 (5, P1-DPSSPCS_4)
Slepičková, Lenka

SP SPk203 Před 1c
Funkční vidění

Týden 49
D 30 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk226 Před 1b

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1b

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 49

A 50 (8, P1-DPSSPCS_4)
Márová, Ivana

SP SPk226 Před 1c
Specializace: Specifické poruchy učení

SP SPk231 Před 1c
Obor: Specifické poruchy učení

Týden 50
A 50 (8, P1-DPSSPCS_4)

Márová, Ivana
SP SPk003 Před 1b
Inclusive Education

Týden 50
B 6 (1)

Márová, Ivana

1.8.2019 10:34 5UniTime 4.4.90, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.



C-CV/DPSSPCS_5 1
(6)

Pá 20.9.

So 21.9.

Pá 27.9.

Pá 4.10.

So 5.10.

So 12.10.

Pá 18.10.

Pá 25.10.

Pá 1.11.

So 2.11.

So 9.11.

Pá 15.11.

So 16.11.

Pá 22.11.

So 23.11.

Pá 29.11.

So 30.11.

Pá 6.12.

So 7.12.

Pá 13.12.

So 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_5)

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1a
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_5)

SP SPk203 Před 1
Funkční vidění

Týden 39
A 60 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk203 Před 1a

Funkční vidění
Týden 40
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk003 Před 1

Inclusive Education
Týden 40

B 6 (1)
Márová, Ivana

SP SPk200 Před 1
Strategie podpory matematické gramotnosti

Týden 41
A 50 (8, P1-DPSSPCS_5)

Blažková, Růžena

SP SPk003 Před 1a
Inclusive Education

Týden 41
B 6 (1)

Márová, Ivana
SP SPk226 Před 1

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 42

A 50 (8, P1-DPSSPCS_5)
Márová, Ivana

SP SPk210 Před 1
Patopsychologie 2

Týden 43
A 50 (7, P1-DPSSPCS_5)

Řehulka, Evžen
SP SPk550 Před 1

Mozková obrna
Týden 44

B 19a (3, P1-DPSSPCS_5)
Opatřilová, Dagmar

SP SPk230 Ost 1
Metodologie speciálně pedagogického výzkumu

Týden 44
A 50 (5, P1-DPSSPCS_5)

Slepičková, Lenka
SP SPk200 Před 1a

Strategie podpory matematické gramotnosti
Týden 45

A 50 (8, P1-DPSSPCS_5)
Blažková, Růžena

SP SPk550 Před 1a
Mozková obrna

Týden 46
B 19a (3, P1-DPSSPCS_5)

Opatřilová, Dagmar
SP IVk001 Sem 1

Výtvarné umění jako prostor pro inkluzi
Týden 46
K 76 (1)

Sochor, Pavel
SP IVk108 Před 1

Sociologie postižení a znevýhodnění
SP IVp108 Před 1

Sociologie postižení a znevýhodnění
Týden 47
A 51 (1)

Jarkovská, Lucie
SP SPk226 Před 1a

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1a

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 47

A 50 (8, P1-DPSSPCS_5)
Márová, Ivana

SP SPk203 Před 1b
Funkční vidění

Týden 48
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk230 Ost 1a

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 48

A 50 (5, P1-DPSSPCS_5)
Slepičková, Lenka

SP SPk203 Před 1c
Funkční vidění

Týden 49
D 30 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk226 Před 1b

Specializace: Specifické poruchy učení
SP SPk231 Před 1b

Obor: Specifické poruchy učení
Týden 49

A 50 (8, P1-DPSSPCS_5)
Márová, Ivana

SP SPk226 Před 1c
Specializace: Specifické poruchy učení

SP SPk231 Před 1c
Obor: Specifické poruchy učení

Týden 50
A 50 (8, P1-DPSSPCS_5)

Márová, Ivana
SP SPk003 Před 1b
Inclusive Education

Týden 50
B 6 (1)

Márová, Ivana

1.8.2019 10:34 6UniTime 4.4.90, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.



C-CV/DPSSPCS_6 1
(4)

Pá 20.9.

So 21.9.

Pá 27.9.

Pá 4.10.

So 5.10.

So 12.10.

Pá 18.10.

Pá 25.10.

So 26.10.

Pá 1.11.

So 2.11.

Pá 8.11.

So 16.11.

Pá 22.11.

Pá 29.11.

So 30.11.

Pá 6.12.

So 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_6)

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1a
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(2, P1-DPSSPCS_6)

SP SPk203 Před 1
Funkční vidění

Týden 39
A 60 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk203 Před 1a

Funkční vidění
Týden 40
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk003 Před 1

Inclusive Education
Týden 40

B 6 (1)
Márová, Ivana

SP SPk003 Před 1a
Inclusive Education

Týden 41
B 6 (1)

Márová, Ivana
SP IVk121 Před 1

Speciální andragogika osob se zdravotním postižením
Týden 42

D 28 (3, P1-DPSSPCS_6)
Procházková, Lucie
SP SPk210 Před 1
Patopsychologie 2

Týden 43
A 50 (7, P1-DPSSPCS_6)

Řehulka, Evžen
SP IVk121 Před 1a

Speciální andragogika osob se zdravotním postižením
Týden 43

D 20 (3, P1-DPSSPCS_6)
Procházková, Lucie

SP IVk121 Před 1b
Speciální andragogika osob se zdravotním postižením

Týden 44
D 37 (3, P1-DPSSPCS_6)

Procházková, Lucie
SP SPk230 Ost 1

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 44

A 50 (5, P1-DPSSPCS_6)
Slepičková, Lenka

SP IVk100 Ost 1
Andragogika a geragogika

Týden 45
D 42 (4, P1-DPSSPCS_6)

Pančocha, Karel
SP IVk001 Sem 1

Výtvarné umění jako prostor pro inkluzi
Týden 46
K 76 (1)

Sochor, Pavel
SP IVk121 Před 1c

Speciální andragogika osob se zdravotním postižením
Týden 47

D 20 (3, P1-DPSSPCS_6)
Procházková, Lucie

SP IVk108 Před 1
Sociologie postižení a znevýhodnění

SP IVp108 Před 1
Sociologie postižení a znevýhodnění

Týden 47
A 51 (1)

Jarkovská, Lucie
SP SPk203 Před 1b

Funkční vidění
Týden 48
D 37 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk230 Ost 1a

Metodologie speciálně pedagogického výzkumu
Týden 48

A 50 (5, P1-DPSSPCS_6)
Slepičková, Lenka

SP SPk203 Před 1c
Funkční vidění

Týden 49
D 30 (4)

Vrubel, Martin
SP SPk003 Před 1b
Inclusive Education

Týden 50
B 6 (1)

Márová, Ivana

1.8.2019 10:34 7UniTime 4.4.90, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.



C-CV/DPSSPZS 1
(2)

Pá 20.9.

So 21.9.

Pá 27.9.

Pá 4.10.

So 5.10.

Pá 11.10.

So 12.10.

So 19.10.

Pá 25.10.

So 26.10.

Pá 1.11.

Pá 8.11.

So 9.11.

So 16.11.

Pá 22.11.

Pá 29.11.

Pá 6.12.

So 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(1, P1-DPSSPZS)

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1a
Blokace pro první ročník CŽV

Týden 38
(1, P1-DPSSPZS)

SP SPk203 Před 1
Funkční vidění

Týden 39
A 60 (1)

Vrubel, Martin
SP SPk116 Před 1

Psychopedie – základy oboru
SP SPkK16 Před 1

Psychopedie – základy oboru
Týden 40

A 50 (3, P1-DPSSPZS)
Hrnčířová, Lenka

Paštrnáková, Nikola
SP SPk203 Před 1a

Funkční vidění
Týden 40
D 37 (1)

Vrubel, Martin
SP IVk001 Sem 2

Výtvarné umění jako prostor pro inkluzi
Týden 40
K 76 (0)

Sochor, Pavel
SP SPk128 Ost 1

Logopedie – základy oboru
Týden 40

D 35 (2, P1-DPSSPZS)
Szewczyková, Sandra

SP SPk003 Před 1
Inclusive Education

Týden 40
B 6 (0)

Márová, Ivana

SP SPk118 Ost 1
Surdopedie – základy oboru

Týden 41
D 35 (2, P1-DPSSPZS)

Pitnerová, Pavla
SP SPk003 Před 1a
Inclusive Education

Týden 41
B 6 (0)

Márová, Ivana
SP SPk117 Před 1

Somatopedie – základy oboru
Týden 42

A 50 (3, P1-DPSSPZS)
Fialová, Ilona

SP SPk128 Ost 1a
Logopedie – základy oboru

Týden 43
D 35 (2, P1-DPSSPZS)
Szewczyková, Sandra
SP SPk109 Před 1

Sociologie pro speciální pedagogy
SP SPk407 Před 1

Sociologie pro speciální pedagogy-bakaláře
Týden 43

A 50 (3, P1-DPSSPZS)
Slepičková, Lenka

SP SPk118 Ost 1a
Surdopedie – základy oboru

Týden 44
D 35 (2, P1-DPSSPZS)

Pitnerová, Pavla
SP SPk104 Před 1

Oftalmologie
Týden 45

A 50 (2, P1-DPSSPZS)
Vrubel, Martin

SP SPk111 Před 1
Základy zdravotních nauk

SP IVc501 Před 1
Vybraná témata ochrany a podpory veřejného zdraví

SP SPk408 Před 1
Základy zdravotních nauk pro bakaláře

Týden 45
D 35 (2, P1-DPSSPZS)

Kachlík, Petr
SP SPk117 Před 1a

Somatopedie – základy oboru
Týden 46

A 50 (3, P1-DPSSPZS)
Fialová, Ilona

SP IVk108 Před 1
Sociologie postižení a znevýhodnění

SP IVp108 Před 1
Sociologie postižení a znevýhodnění

Týden 47
A 51 (0)

Jarkovská, Lucie
SP SPk116 Před 1a

Psychopedie – základy oboru
SP SPkK16 Před 1a

Psychopedie – základy oboru
Týden 48

A 50 (3, P1-DPSSPZS)
Hrnčířová, Lenka

Paštrnáková, Nikola
SP SPk203 Před 1b

Funkční vidění
Týden 48
D 37 (1)

Vrubel, Martin
SP SPk203 Před 1c

Funkční vidění
Týden 49
D 30 (1)

Vrubel, Martin
SP SPk003 Před 1b
Inclusive Education

Týden 50
B 6 (0)

Márová, Ivana

1.8.2019 10:34 8UniTime 4.4.90, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


